



Endt

Entdecke die Vielfalt!

GANS TO GO

Bestellen Sie Ihre Gans „to go“ – zu Weihnachten

Annahmeschluss für Ihre Bestellung zum 24.12.2025 ist der 20.12.2025! Abholadresse: Edeka Endt, Mönchengladbach-Nordpark, Helmut-Grashoff-Str. 1
Wir bitten um persönliche oder telefonische Vorbestellung unter 02161 / 54 89 837
Die Gans muss noch für ca. 2 ½ bis 3 Stunden in den Ofen.

Festtagsgans mit allem Drum & Dran inkl. Rotwein. Für 4 Personen

129,-

HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT VIERSENER STRASSE

Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH

Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Betrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Dein Paradies für großes Sparen.

Frische Bratwurst grob-, feingekörnt oder mit Chili, das schnelle Pfannengericht, je 1 kg

5.99

-40%

Haltungsform 1 2 3 4 5
TIERWOHL PLUS
Frischlufstall
haltungform.de



Edeka Herzstücke Peru Kultur-Heidelbeeren Klasse I, 500 g Eimer (1 kg = € 7.98)

3.99

-33%



1.44

-27%

unverpackt
Ecuador Bananen 1 kg
STARKE PARTNER WWF



Weihenstephan Butter oder Die Streichzarte ungesalzen je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 7.16)

1.79

-50%



Melitta Filterkaffee gemahlener Röstkaffee, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 13.98)

6.49

-30%

6.99

-24%



Philadelphia Frischkäse versch. Sorten, je 150 g - 195 g Becher (1 kg = ab € 5.69) auch Philadelphia Natur 6 x 16,67 g Packung im Angebot

0.99

-56%

1.11

-51%

(1 kg = ab € 5.08)



Dr. Oetker Ristorante Pizza oder Bistro Flammkuchen tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.85)

1.79

-48%

1.99

-42%



Iglo Rahm-, Würz- oder Blatt-Spinat tiefgefroren, je 750 g / 500 g Packung (1 kg = € 1.92 / € 2.88)

1.44

-58%



Diamant Weizenmehl Extra Type 405, 1 kg Packung

0.79

-38%



Meica Deutschländer oder Trueman's Hot Dog versch. Sorten, je 660 g / 540 g Glas, 330 g / 350 g Abtropfg. (1 kg = € 9.06 / € 8.54)

2.99

-40%



König Pilsener versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

-29%

Gerstacker Nürnberger Christkindles Markt-Glühwein versch. Sorten, je 1 l Flasche

2.99

-25%



Italien - Apulien / Sizilien Doppio Passo versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65) auch Alkoholfrei im Angebot

4.99

-37%

Wochen Knüller

17.11. - 22.11.2025

Sammelkartenspiel „Reshiram-ex Kollektion“ Mit 2 holografischen Karten, 1 überdimensionalen holografischen Karte, 4 Boosterpacks und 1 Code-Karte für Pokémon-Sammelkartenspiel-Live. Ab 6 Jahren. Auch Wolferock-ex Kollektion im Angebot

4.99

Pokémon Sammelkarten Enthält 10 zufällig sortierte Pokémon-Karten. Mit legendären Mega-Entwicklungen wie Mega-Glurak-ex und Mega-Schlappor-ex. Inklusive Code-Karte für ein Online-Boosterpack im Pokémon-Sammelkartenspiel Live.

17.99

Mittwochs Knüller

19.11.2025

Hackfleisch Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, 100 g

0.88

-40%

Wochenend Knüller

20.11. - 22.11.2025

Frische Kalbsschnitzel aus der Oberschale, geschnitten, je 100 g

2.49

-49%

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bratwurst € 9.99, Heidelbeeren € 3.99, Bananen € 1.50, Doppio Passo € 5.49, Melitta € 6.99, Weihenstephan € 1.69, Meica oder Trueman's € 3.33, Dr. Oetker € 1.99, Iglo € 1.79, Diamant € 0.88, Schweineschn

DAS SPARRAFFENLAND

METT

~~Mittwochs~~

Knüller

19.11.2025

500 g Schinkenmett
1/2 gewürfelte
Gemüsezwiebel
5 Bäckbrötchen
für nur

6.99

Roastbeef auch als Rumpsteak
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

JUNGBULLEN-
FLEISCH

2.79

Schweinefleisch
100% NRW.meinLand
EDEKA

Haltungs-
form
kurz erklärt:
1 2 3 4 5
TIER WOHL PLUS
Frischlufthaltung
haltungform.de

+ Rasting
Kühltasche
gratisKomplett-
angebot

5.99

RASTING

Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen à
100 g = 500 g, fein, gebrüht +
1 x Rasting Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

1.29

Frisches
HähnchenInnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g

Wursttüte

bestehend aus:
• Schinkenwurst, 375 g Stück
• Zwiebling, kräuterwürzige
Zwiebelleberwurst, pikant im Geschmack,
200 g Stück
• Hausmacher Bauernfrühstück, 300 g Stück
• 5 Mettenden à 80 g
je 1275 g Tüte (1 kg = € 7.84)

10.00

Wild-
saison

Frischer
Wildschweinrücken
ohne Knochen,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.59

Dicke
Schweine-
rippe
frisch oder geräuchert,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
5.99

Kasseler-
Nacken
mit Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.99

Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Schweine-
lachssteaks
versch. mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Ossobuco
Kalbs Hinterhaxen,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.69

Zarter
Kalbsbraten oder
zartes Kalbsgulasch
aus der Keule,
deutsches Kalbfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

Frisches
Barbarie-Entenbrustfilet
Handelsklasse A,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Frische
Hähnchen
ideal für den Backofen oder
Grill, Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
5.99

Frische
Suppenhühner
extra fleischig, für eine kräftige
Suppe, Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
6.99

Heiße Theke



Täglich wechselnde
Menüs, einfach lecker!

Mo., 17.11. - Sa., 22.11.2025
von 11.00 - 15.00 Uhr

Montag: Erbseneintopf
mit Wursteinlage Portion 5.50

Dienstag: Minihaxe
mit Sauerkraut und Kartoffelpüree Portion 7.90

Mittwoch: Jäger- oder Paprikarahmschnitzel
mit Kartoffelgratin Portion 8.90

Donnerstag: Krustenbraten
mit Kartoffeln dazu Erbsen mit Möhren Portion 8.90

Freitag: Rindergulasch
mit Nudeln und Rotkohl Portion 10.90

Samstag: Bratwurst
mit Kohlrabi und Kartoffelpüree Portion 6.90

Täglich von Montag - Freitag
Bratwurst mit Brötchen Stück 3.00

RASTING
Hähnchen-
kebab-Pfanne
gewürzt und gebraten,
300 g Schale (1 kg = € 14.97)

AKTIONSPREIS
4.49

RASTING
Schla-Wiener
oder Geflügel
Schla-Wiener
nach Art eines
Wiener Würstchens,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.45)

AKTIONSPREIS
2.69

BIFI
versch. Sorten,
je 5 x 20 g / 6 x 20 g /
3 x 45 g / 3 x 40 g = 100 g - 135 g
Packung
(1 kg = ab € 14.74)

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING
Fleischwurst
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.58)

AKTIONSPREIS
2.79

RASTING
Gyros-, Pizza-, Käse-Lauchsuppe,
Chili con Carne
oder Serbischer
Bohneneintopf
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS
4.79

RASTING
Hackbällchen
gewürzt, Cevapci-Art,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99

Reinert
Bärchen-Streich
125 g Becher (1 kg = € 11.92)
auch Bärchen-Streich Geflügel
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.49

Obst & Gemüse

DAS SPARRAFFENLAND

Spanien Salatgurken
Klasse I, Stück
0.69
unverpackt

EDEKA Bio
Peru Kulturheidelbeeren
Klasse II, 300 g Packung (1 kg = € 13.30)
AKTIONSPREIS 3.99

demeter
Spanien Bio-Orangen
Klasse II, 1 kg Netz
AKTIONSPREIS 2.49

OUTSPAN
Südafrika Saftorangen
Klasse I, 1,5 kg Netz (1 kg = € 1.66)
AKTIONSPREIS 2.49

EDEKA
Deutschland Tafeläpfel
aus NRW, „Elstar“, „Gala“, „Braeburn“ oder „Wellant“, Klasse I, je 1 kg Schale
AKTIONSPREIS 1.49

EDEKA
Deutschland Möhren
aus NRW, Klasse I, 1 kg Schale
AKTIONSPREIS 0.88

EDEKA
Deutschland Bio-Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend, 1,5 kg Netz (1 kg = € 1.19)
AKTIONSPREIS 1.79

EDEKA
Deutschland Süßkartoffeln
aus NRW, Klasse II, 1 kg
AKTIONSPREIS 2.99
unverpackt

EDEKA
Deutschland Champignons
aus NRW, braun oder weiß, groß oder mittel, Klasse I, je 300 g Schale (1 kg = € 5.97)
AKTIONSPREIS 1.79

Käse & Kühlregal
Kerrygold
Original Irischer Käse
versch. Sorten und Fettstufen, je 130 g / 150 g Packung / Beutel (1 kg = € 11.46 / € 9.93)
1.49
Philadelphi
Frischkäse
versch. Sorten, je 150 g - 195 g Becher (1 kg = ab € 5.69) auch Philadelphia Natur 6 x 16,67 g Packung im Angebot
0.99
1.11
Bonbel Butterkäse
französischer halbfester Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g
1.79

EDEKA
Deutschland Wirsing
aus NRW, Klasse I, Stück
unverpackt AKTIONSPREIS 0.99

Bauer Funken
Marokko Spitzpaprika
rot, Klasse II, 500 g Packung (1 kg = € 3.58)
AKTIONSPREIS 1.79

EDEKA Bio
Spanien Rispentomaten
Klasse II, 500 g Schale (1 kg = € 2.98)
AKTIONSPREIS 1.49

EDEKA
Deutschland Speisekürbis
aus NRW, „Hokkaído“ oder „Butternut“, je Stück
unverpackt AKTIONSPREIS 0.99

Pecorino Romano
italienischer Hartkäse, 50% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 2.49
Bonbel Butterkäse
französischer halbfester Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 1.79

EDEKA
Frankreich Walnüsse
in der Schale, Klasse I, 500 g Beutel (1 kg = € 4.98)
DISCOUNTPREIS 2.49

Bauer Funken
Grünkohl
küchenfertig geschnitten, 500 g Beutel (1 kg = € 5.58)
AKTIONSPREIS 2.79

EDEKA Bio
Italien Blattspinat
Klasse II, 100 g Schale (1 kg = € 12.90)
AKTIONSPREIS 1.29

Knorr
Salat Krönung
versch. Sorten, je 5er Pack à 40 g - 55 g (1 kg = ab € 14.36)
Paprika-Kräuter
AKTIONSPREIS 0.79

Aggenstein Emmentaler
deutscher Hartkäse, 45% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 0.99
Allgäuer Rahmtorte
deutscher Weichkäse, natur oder mit Pfeffer, 65% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 1.59

Fol Epi
französischer Schnittkäse, 50% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 1.79

Appenzeller Appenzellerin
schweizer Hartkäse mit Kuhrohmlach, 48% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 2.29

Scharfer Wolf
schweizer Schnittkäse, Extra oder Cremig, 50% / 57% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 1.99

Anton oder Die scharfe Anna
schweizer Hartkäse, versch. Sorten, 52% / 50% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 2.49

Géramont
französischer Weichkäse, versch. Sorten, 60% Fett i. Tr., je 100 g
AKTIONSPREIS 1.79
Le Rustique Camembert
48% Fett i. Tr., je 250 g / 240 g Packung (1 kg = € 11.16 / € 11.63)
AKTIONSPREIS 2.79

Kiri Portionen oder Dippi
65% / 60% Fett i. Tr., je 108 g / 105 g Packung (1 kg = € 18.43 / € 18.95)
AKTIONSPREIS 1.99

miree Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g / 135 g Becher (1 kg = € 7.40 / € 8.22)
AKTIONSPREIS 1.11

PATROS
NATUR
AKTIONSPREIS 1.79
PATROS LEICHT
AKTIONSPREIS 1.99
EDEKA APP-PREIS -45%
AKTIONSPREIS -39%
(1 kg = ab € 9.94)

Schnelle Küche

DAS SPARRAFFENLAND

De Cecco Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

Knorr Feinschmecker
Suppe oder Sauce
versch. Sorten,
je 32 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 11.29)

De Nigris
Aceto Balsamico
oder Condimento
Italiano Bianco
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)
auch De Nigris
Rosé Condiment
im Angebot

10% RABATT
AUF ALLE OLIVENÖLE/
SPRAYS & ESSIG VON
BERTOLLI

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%
auf das komplette Mutti-Sortiment.

*Alle Angebote gültig vom 17.11.25 bis 22.11.25.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.

1.49

Schattenmorellen
entsteint, handverlesene
Früchte, gezuckert,
680 g Glas /
370 g Abtropfg.
(1 kg = € 6.19)

Thomy Delikates
Mayonnaise oder
Remoulade
je 200 ml Tube
(1 l = € 8.95)

Pesto
alla Genovese
oder Rosso
je 190 g Glas (1 kg = € 10.47)
Preis ohne App: € 2.99
(1 kg = € 15.74)

Gemüsemais
natursüß,
330 g Dose /
285 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.12)
Preis ohne App: € 1.49
(1 kg = € 5.23)

EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.99
-3.99¹

AKTIONSPREIS
-42%
2.29
-3.99¹

AKTIONSPREIS
1.79

EDEKA APP-PREIS²
-33%
1.99
-2.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-40%
0.89
-1.49¹

Tiefkühl

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 9.55)

EDEKA APP-PREIS²
3.99
-4.44¹

Frosta
Fischspezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)

iglo
10 Fischstäbchen
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
100% Filet, 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)

Nudeln
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.50)
Preis ohne App: € 0.99
(1 kg = € 1.98)

Natives
Olivenöl extra
750 ml Flasche
(1 l = € 7.99)
Preis ohne App: € 6.99
(1 l = € 9.32)

4.44
-6.99¹
-36%

AKTIONSPREIS
2.79

AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA APP-PREIS²
-24%
0.75
-0.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-14%
5.99
-6.99¹

Langnese Cornetto
versch. Sorten,
je 6 / 4 Stück =
540 ml / 360 ml Packung
(1 l = € 5.54 / € 8.31)

AKTIONSPREIS
2.99

Coppenrath & Wiese
Kleines Fest Torte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 555 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 8.60)

AKTIONSPREIS
4.99

Original Wagner Rustipani
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 10.76)
auch Air Fryer Snack
versch. Sorten 195 g
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99

iglo
Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 450 g Beutel
(1 kg = ab € 6.64)

AKTIONSPREIS
2.99

Dr. Oetker
Suprema
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 525 g Packung
(1 kg = ab € 7.60)
Preis ohne App: € 5.49
(1 kg = ab € 10.46)

EDEKA APP-PREIS²
-27%
3.99
-5.49¹

Lachsfilet
tiefgefroren, 2 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 28.45)
Preis ohne App: € 6.39
(1 kg = € 31.95)

EDEKA APP-PREIS²
-10%
5.69
-6.39¹

Süß & salzig

De Beukelaer
Prinzen Rolle
versch. Sorten,
je 400 g / 352 g Rolle
(1 kg = € 4.48 / € 5.09)

1.79
-2.49¹
-28%

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)

EDKA APP-PREIS²
1.39
-1.79¹
-44%

Knoppers
versch. Sorten, je 8 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS
1.99

Milka Kekse
versch. Sorten,
je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 9.95)

AKTIONSPREIS
1.99

Seeberger Trockenfrüchte
versch. Sorten, gefriergetrocknet,
aus 100% Frucht, ohne Zuckerzusatz,
je 15 g / 12 g Beutel (1 kg = € 146.00 /
€ 182.50)

20
Extra-Punkte
= € 0.20
PAYBACK

Hallorin O's
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 14.32)

20
Extra-Punkte
= € 0.20
PAYBACK

1.11
-1.99¹
-44%

Bahlsen
Comtess Kuchen
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5.11)

1.79
-3.19¹
-43%

Lindt Nuxor
versch. Sorten,
je 103 g Packung
(1 kg = € 47.48)

AKTIONSPREIS
4.89

Monster Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

DAS SPARRAFFENLAND

EDEKA APP-PREIS²
8.99
-30%
(1 l = € 12,84)



Caramel
Cookie neu im
Angebot!

EDEKA APP-PREIS²
11.99
-25%
(1 l = € 17,13)

12.99
-18%
-15.99¹

Licor 43
versch. Sorten,
31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

Auch
alkoholfrei
im Angebot.



1.99
-28%
-2.79¹

Mumm Jahrgangssekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
auch Alkoholfrei
im Angebot

3.99
-38%
-6.49¹



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

11.99
-25%
-15.99¹



Exklusiv
mit der
APP

Gratis*
1 Kasten kaufen und
zwei 1 l PET-Flaschen
Coca-Cola, Fanta,
Sprite und weitere
Sorten im Wert
von 2,90 €
gratis dazu!
*zzgl. Pfand



Woodford Reserve
Kentucky Straight
Bourbon Whiskey,
43,2% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 35,70)

AKTIONSPREIS
24.99

GESCHMACK:
Deutliche Vanille über einer
Komposition aus üppiger Frucht,
mit Anklängen von Minze, der
Süße von Kakao und einem Hauch von
schwarzem Pfeffer.

DUFT:
Weich, rund und sanft, mit komplexen
Noten von Minze, Tabak,
Leder, Frucht, Toffee und Gewürz.

NACHKLANG:
Weich und glatt, mit einer
anhaltenden, würzigen Wärme.



Asbach Uralt
36% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

AKTIONSPREIS
9.99



Three Sixty Vodka
Original oder Easy
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

AKTIONSPREIS
9.99



Hendrick's Gin
Original oder Flora Adora,
44% / 43,4% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)

AKTIONSPREIS
27.99



Frankreich
Grand Corbier
oder **Mont Saint Jean**
Jean Rosé
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
*für den 2022er
Grand Corbier
Rouge

AKTIONSPREIS
3.99



Spanien
Barahonda
Barrica oder
El Cortez XO
trocken oder
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)
**für den 2022er
Barahonda

AKTIONSPREIS
5.99



Luxemburg - Mosel
Grand Premier Cru
Grau- oder Weiß-
burgunder
trocken /
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)

AKTIONSPREIS
5.99



Italien - Piemont /
Venetien
Via al Castello
Barolo oder
Amarone della
Valpolicella
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 13,33)

AKTIONSPREIS
10.00



Salitos
versch. Sorten,
je Packung =
4 x 0,33 l
(1 l = € 3,78)
zzgl. € 0,32
Pfand

4.99
-13%
-5.79¹



Vitrex
Flavoured Water
natürlicher
Fruchtgeschmack,
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,53)
zzgl. € 0,25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.79



Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung =
6 x 1,5 l (1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

AKTIONSPREIS
3.99



Vöslauer
Mineralwasser
oder **Flavours**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.69



Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30
Pfand

AKTIONSPREIS
5.49



Coca-Cola oder
Coca-Cola Zero
koffeinhaltig, je Packung =
12 x 0,33 l (1 l = € 1,70)
zz

Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei

Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen



Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App



Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone



DAS SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.
Do. 20.11. - Sa. 22.11.

Südamerikanisches Rinderfiletsteak
zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g
5.55 ~~6.89~~ **-19%**

Beste Qualität aus Südamerika

Frische Schweineschnitzel
nur aus der Oberschale geschnitten, je 100 g
0.88 ~~1.29~~ **-31%**

Rinderbraten Falsches Filet
zart und abgehangen, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg
19.90 ~~29.90~~ **-33%**

Seelachsfilet
das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g
1.39 ~~2.29~~ **-39%**

Deutschland Kopfsalat
aus NRW, Klasse I, Stück
0.88 ~~1.49~~ **-40%**

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten, je 190 g Becher (1 kg = € 2.89)
0.55 ~~1.19~~ **-53%**

Popp Brot-Aufstrich
versch. Sorten, je 150 g / 120 g Becher / Packung (1 kg = € 6.60 / € 8.25)
0.99 ~~1.79~~ **-44%**

Seidel Apfelmus
710 g Glas (1 kg = € 1.41)
1.00 ~~1.99~~ **-49%**

Metten Dicke Sauerländer Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose / 400 g Abtropf. (1 kg = € 8.33)
3.33 ~~4.69~~ **-28%**

Deutschland Weingenuß Dornfelder
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1.99)
1.49 ~~2.39~~ **-37%**

Spanien Freixenet Mederaño oder Mia
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.69) auch alkoholfrei im Angebot
2.77 ~~4.49~~ **-38%**

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderfilet € 5.55, Schweineschnitzel € 0.88, Seidel € 1.99, Weingenuß € 1.69, Ehrmann € 0.44, Popp € 1.19, Kopfsalat € 1.49, Seelachsfilet € 1.39, Freixenet € 2.99, Metten Dicke Sauerländer € 4.69

25 Jahre PAYBACK

Mit dem Joker punkten & gewinnen

Hol dir jetzt dein Couponheft* an der Kasse.

Bis zu 33fach Punkte

Abbildung ähnlich
Deine Hauptgewinne gesponsert von der Sparkasse

*Sollange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum 27.10. - 23.11.2025). PAYBACK.de/joker

KAUFE BIS ZUM 29.11. INSGESAMT FÜR 120€ EIN UND ERHALTE 10% AUF DEINEN EINKAUF!*

Deine BLACK-Challenge! Nur in der EDEKA App!

Rexona Deospray oder Roll-on
versch. Sorten, je 150 ml / 50 ml Spray / Roll-on (1 l = € 14.80 / € 44.40)
2.22 ~~2.65~~ **-16%**

EDEKA APP-PREIS
1.99 ~~2.65~~ **-24%** (1 l = € 13.27 / € 39.80)

Tempo Taschentücher
klassik, 30 x 10 Stück Packung und weitere Ausführungen im Angebot
2.99 ~~3.89~~ **-23%**

Colgate Komplett 8 in 1 Zahnpasta
mit Fluorid, ultra weiß oder extra frisch, je 75 ml Tube (1 l = € 15.87)
1.19 ~~1.99~~ **-40%**

Hakle Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung
2.99 ~~3.99~~ **-25%**

Coral Color- oder Feinwaschmittel
versch. Sorten, je 23 WA / 15 WA Flasche / Packung (1 WA = € 0.15 / € 0.23)
3.49 ~~4.49~~ **-22%**

scJohnson

JETZT 2€ SPAREN BEIM KAUF VON 4 PRODUKTEN

WC-Ente Total AktivGel
versch. Sorten, je 750 ml Flasche (1 l = € 2.65)
1.99 ~~2.65~~ **-25%**

WC-Ente Frische-Siegel
versch. Sorten, je 36 ml Packung (1 l = € 63.61)
2.29 ~~3.99~~ **-43%**

Drano Abflussreiniger
Power- oder Küchen-Gel Rohrfrei, je 1 l Flasche
3.79 ~~4.99~~ **-24%**

*Der Mindestumsatz muss innerhalb des Aktionszeitraumes vom 17.11.-29.11.25 mittels rabattfähiger Artikel mit Einsatz der EDEKA-App erreicht werden. Ausgenommen sind z.B. Tabakwaren, Telefonkarten, Pfand, Tankstellenumsätze, Buch, Presse, Tchibo, Pre-/ Anfangsmilchmahlung, Gutscheine, Guthabenkarten, Lotto/ Toto, Post o.Ä. Vorherige erfolgreiche Registrierung, Auswahl des Lieblingsmarktes sowie aktive Teilnahme an der Challenge erforderlich. Teilnahme nur über die App in teilnehmenden Märkten. Der Coupon wird nach erfolgreichem Abschluss der Challenge automatisch in die EDEKA-App eingespielt, ist einmalig einlösbar und muss vor dem Einlösen aktiviert werden. Nachträgliche Gutschrift ausgeschlossen. Weitere Informationen zu den Teilnahmebedingungen findest du direkt in der EDEKA-App innerhalb der Challenge.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Vernel € 1.49, Rexona € 2.22, Tempo € 2.99
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.